

۲۵۱ هبسی

تشریح نامه: زینت فرخ. محمد. رتقا بر مال و اردلان

روزخ: این درهقه بسیار بزرگ بود و در آن حال مسایل قابل توجهی بین حزب دستگیر بود. این نیز قبلاً از هر چیز فتنه و عجز
 رهبری رتقا در محل و بعد در مجلس است. اما که هنوز به نتیجه مشخص نرسیده است. رتقا میگوید در آن زمان که کمیسیون مشترک برای حل مسایل
 سیاسی تشکیل آمد و در آن حال مسایل و از جمله امر ترکان بحث شد. ما فکر میکنیم که با در آن زمان این مشترک نظر را در
 ایجاد کنیم و در روزان نظر نظری و به مهمت مسایل را پیش ببریم. در همان حال در سطح هیئت کمیسیونی هم یکدیگر
 مشترکی داشته باشیم که در مسایل بزرگه ها گفتگو و وحدت عمل را تأمین نماید. از لحاظ نظری هم، قطعاً برای
 صادره از کنفرانس دست متخذه در آن، نزدیکاً از زیادی با مکتوب ما در بنیوم دارد. البته هنوز با اعلام
 ترانق نظر کامل روی مسایل فاصله داریم. اینهم روشن است زیرا حزب تاریخ و مسایل خاص خود را دارد و این
 همچنین. علاوه مسایل هم لغز و پیچیده است و آکادمی این را در خود ما هنوز هم در آنجا فکر میکنیم. اما اگرانی
 نمی بینیم. روی برخی که در داخل و بعضی که در خارج از کنفرانس و بعد از کنفرانس به در بنیوم که پس از یورش و در حین
 نوسیدی نسبت به حزب از این یافتیم هم در صفوف حزب هم در صفوف ما. خبر ما بابت هم بنیوم است
 مخصوصاً اینتر کرد. فضای مثبتی بر اینک حزب در زمان مکتوب ما بیکدیگر نزدیک مسوز، دیدیم که به هیئت
 این بود که در این کار در فعالان چه در داخل چه در خارج این است که حزب همیشه از مسایل داخل
 کند، بوی خود را در آنجا رهبری مراجع کرده. در این صفوف حزب هم، قدم بر تقاضا کنندگان از
 سازمان برای کار و عضویت در سبک افزوده است. جواب ما این بود که در حزب بمانند اداری از هر
 کار کنند. اگر قرار بر تأسیس است، راه همین است. اما این از کنفرانس ما فکر میکنیم که راه توصیه ای ما
 متحقق شده است. در نتیجه امید علی بر شفاف از این یافته و فکر میکنیم که از این همه در جهت قوام خواهد
 یافت. این امر و همان با احوال سازمان از حزب در داخل، به تدریج کار می شود و در حینش توده ای
 دین امر وحدت، اتحاد با نیروی دیگر ممکن خواهد بود. از این رو به آئینده با خوش بینی نگاه میکنیم.
 ر. بر مال: من اینها دستم را میگردم، را غمیدانم که اینها در حزب چیست؟ در هر حال در اینها
 مواضع که برای روی علیه حزب زنده از حزب بویزه پس از انقلاب، چشم منگور بود. این، چه خواهد بود؟
 ر. فرخ: البته اختلافات محوری وجود دارد. ما اکنون گوییم با رتقا که حزب روی ترانق گذشته داریم
 نظر رتقا، ما نزدیکتر کرده است. از جمله رتقا، اتحاد با جنبی را بویزه که می پذیرد و در نظر ما،
 اتحاد جهانی در اتحاد. این یک نکته وحدت است. (در سن نمانه، مربوط به سال ۶۱ و ۶۲ است)

که خراب قبول کرده که با در این سالها نبرد می‌گرفت بودیم. اما در مجتهدی اختلاف نظر است. ما بهین است
را و عدول از سبقت منقل پرده نری معتقدیم و لایق ملکوتی این خود کوی است بنا بر اینکه قلعه و قلعه
ولذا با هر فتح روی استیاده استاده است

در بر پای. اندک ستمی نثر متود دانند خراب هم نیز. در اینصورت قتریم که شکاف وجودی در
نگار از در نیز است که هرگاه گروه با یک با هم خراب ما کند، این چه متود؟
ر. فرخ. این احتمال است و خود رفا هم نگران اند. اما احتمال دیگر انعام نبرد الی با در خراب

بانه. ر. بر پای. حال اگر با یک با هم خراب فعالیت کند ستمی به وحدت با افسار خراب برسد اگر
سجده اسم را عوض کند، در اینصورت، با یک خراب توده متود و منجین از ستمی، قدرتی می‌گردد
انزاج خواهد کرد.

ر. فرخ. این که اسم ج با بر باند، لایق با بر اندیشید. من فکر میکنم نام خراب در ستمان
نقلاً خود منبع نبرد است و این توح است
ر. بر پای. وجود را در بر توافق رسیده؟

ر. فرخ. آخرین صحبت را کردم و اکنون شکلات در ستمان است. رفا تازه پس از ستمان بعضی
مسائل را قبول دارند و مسائل دیگر هنوز ^{صحت} و این از اکتیویته را در می‌کاهد. لایق
نیز ستمان کرده که مطالب قبل از روشن روی آتش به توافق در هماهنگی و متحد نور محمدی
ببینند در دیگرها این بود که به نام خراب در ستمان هم مطالبی آتش ریا به و با باطنون و قدرت
کلی. اما این ستمان نقلاً ملکوت حاده است. همه امروز عصری گوئیم که مسائل را
محل کنیم و ستمان در حین خواهیم گذاشت. ستمان در هم، آدرس است که رفا در آن اطلاع ما
و نتایج آدرس خراب اعلام کردند. اکنون میخواهیم با او آدرس خراب و ستمان آتش ریا به
ما همین میخواهیم که تقالاً در اختیار ما قرار بگیرد که رفا مخالف بودند حالا با بر محمد را عیب متود
سند ما هم، استفاده از هر چه لای خراب و ستمان است. رفا خراب با این تالیف، زیاد موافق
نمیشد و معتقد است که به نام از آنکه با هم خراب و ستمان تبلیغ شود. و نقلاً عیب ادا دارد.

ر بر پای . آن را شادمانی بشکلا در آید .

ر فرخ . ر ن . محمد تو ضعیف می دهند . (توضیح لازم دره کنه) که بتوانیم
ر بر پای . هر حال با صد این شکلا ستم ز ما و عین مگر هم نخواهد کرد .

ر فرخ . بی رعایتی نظر استی را روی انشا خودی دانم .

ر بر پای . من با در استقاری انسا دسما را نخوازم . و با با توجه به تنگ شدن از روحیه انسانی
خوب ، توفیق دارم که سایر در این جنبش پیش بیاورم . فراغینم رفتار خوب با این روحیه
با صاکی بر خود کند . قبلا در جریان در این باره و همکار دیگر مکتبی ایران ، اینرا شنیدم که گفته
خوب خواهد گفت . پاره ای استی صورت گرفته . و این قانع کننده نیست .
هر حال این مشکلی است .

ر فرخ . در خود کنترانس هم بین شرکت کنندگان اختلاف بسیار زیاد بود . هم بین
خوب در سزای از این نظر انسا در حیطه ؛ خط مستقیم گذشته ؛ هفت بیسی خود بر سوکول کرده .
حاکم پیشین در همسوی مترک را دارم . در هر حال ، ما در کنترانس با هر روحیه بر ستور
و حجت کلبی بودیم و فکر کنیم این پاسخ و مکره ، شکر کل گذشته بود . پس از بدوش ، مانده
سزای در این نبرد بودیم که گفته خوب توده ایران ، خوب طعمه مگر را بر آید و عملا ارتجاع ،
باده و با با است . این امر ، هر چه خود آید . علاوه موثقت شهری سزای در سزای داخل
گور پارا متر قابل می سبب ای از نظر طعمه نبرد . معاذت ما در هر طعمه ؛ هم ، اعتماد به سزای
را افزاینده است . هر نفس رضوق خادری در این با وحدت طلبی اس با در ما کند کرد . اکنون با
منه مگر در همی و نیز همطاری سزای در داخل گور داخل کرد . ماده استی شمل را است
سزای استه ام . در آن سالها خوب در داخل مخبر نداشت ، در اینجه مخبر استی ، هر قسم ؛
خوب نمی پیوستند . بنابر این خوب با روی این خبر ؛ ما کند کند . از این منته حل سزای ،
ر ضعیف عینی استی در تقابل با مگر ترا هم می آید . و لغت استی که وحدت ، مگر بر
مادی هم است و سزای و سزای و سزای می نیست .

ر بر پای . کمی ، انقلا تنگ می آید ؟

ر فرخ . آن دفع هم صحبت کردیم که نقش ما برای ارتباط با داخل ، مگر بر لغت استی است .

در برابر مشکلات نمرود سینه چینه میزد؟

در نمرود - مشکل اصلی، امر تراشیدنی است. توضیح صاف و قاطع ظاهر استفاده از برادری از لایه

در برابر - روی (هلی) برآگ هم فکر کنید. فکر میکنم سریع تر صورت گیرد. (از ابرای اقدام کند)

صحبت من با اردک تمند (عزیز مردی) قابل فکر شود. ~~است~~ است

والد - انتقاد از بعضی روی پروازهای نظامی مابند.

رفوخ - تعداد زیادی از ریشها را میخواهم اینجا منتقل کنم. نظر شما چیست؟

در برابر - هیچ محدودیتی در این نیست. فقط در قیاس با اطلاع در جدید.

رفوخ - فکر میکنم محدود بهل مفاخر را باند.

در برابر - هیچ عزیزی وجود ندارد. شما اقدام کنید.

رفوخ - تمام گروه اول تا آخر ثابت بمانند.

در برابر - بمانند.

رفوخ - آیا افزایش وقت رادیو امکانپذیر است یا نه؟

والد - تا امروز علاوه بر اینها با ما هم ~~است~~ است و مندا با معنا ~~است~~ است فنی بر مگردد. ماحتمی نمیوانستیم

در برابر - از نظر پرنسپ مندا حل است و مندا با معنا ~~است~~ است فنی بر مگردد. ماحتمی نمیوانستیم

روی آنتن 100 kW کار را شروع کنیم و میخواهیم آنها را خنک نگه داریم. دمای آنتن 100 kW خواهد بود. دمای آنتن ما پنج رادیو خواهد بود. فقط یک آنتن، در

500 kW و 2 خواهد بود. دمای آنتن ما پنج رادیو خواهد بود. فقط یک آنتن، در

100 kW از راه انداختیم. مانیز منو، حاصل شده رادیو نسبت حساسیتیم چرا که صدای مادر

همه آنتن ~~هم~~ تنیده نمیشود. مغبوس امریکای رادیوی بسیار قوی ارد است و متورگه و

و است راه بنفید. بنابراین از نظر ما شده بسیار است و در اصل اهمیت مبرک است

رفوخ - در مورد موضوع عمومی افغانان ~~است~~ است و اتسیم بیشتر است. مندا ~~است~~ است آراد خواهد بود

الان ارتباط رستوران با افغانان چیست؟
در برابر - سوال بسیار فخری است. در گذشته پیش از تکلیف افغانان، عزیزی وجود نداشت. در آن سوتن مزر ما با رودخانه شده بود در رستوران خرد خک افغانان به سیماری گفته که آنکلی است، تدبیریم ایالات جنوبی افغانان در امیر افغوری گفته ملحق کردن. در زمان پیر پیر بزرگ آن آنه خان، نقطه دور لرند "امضاء" شد. سلاطین بعدی، این را به رسمیت

شناخته و در نتیجه همپورت این مزر از سوی افغانان به رسمیت شناخته شده است. اکنون هم (۵) مین مزر پاکتان در افغانان هیچ چیزی وجود ندارد و حق و حقوق مردم هیچ پاسکاهی قبایل در ترد هستند. در طول این قرن گذشته در فضا قبایل جاز نظر اقتصاد و جاز نظر سیاسی، تغییرات زیادی بوجود آمده است. انگلیس که همواره سران قبایل را مینویسند از طریق نظامی میسوزانند و این قبایل را ملحق به است بیابان در میزند و گذشته هر فی سران قبایل برهم می برافراستند. در پاکتان که در این چهار ملت است، یعنی بی (موقعیت سلطه دارند). فعلاً ما میسوزانیم و در حال آنکه مزر را به رسمیت نمی شناسیم و این امر را اعلام کنیم. لذا سکوت میکنیم. قبل از انقلاب ما از آزادی ملت لوبچه سبونی (د بلوچ) (فاجعه کردیم). اما در پاکستان (الفقده ضد الحاق) آنجا، افغانان را پیش می کشند. ما اکنون هم طرح میکنیم که مگر پاکتان (مورگانیک) تفویض حق تعیین سرنوشت به هم ملحقان را مگر در پاکتان. اما اینکه ضد قبایل آزاد موجود است خود را فراموش کرده، فعلاً مگر است استقامت و دجوری است در برابر نفوذ گوییم.

البته در خود قبایل آن طرف مزر، سمپاتی، افغانان وجود دارد که آنها هر حال از آنکه مزر را می شناسند و در پاکتان متأثر هستند. بلوچ (افغانان را مرکز خود نمیدانند اما افغانان را مرکز نمی بینند و خود را می شناسند. اکنون هم ما و هم پاکتان و در این مورد قبایل عمل میکنند. گفتار دشمنی در سبونی (بلوچ) هنوز آنقدر نبردند نیست که قدرت سران قبایل را تحت الشعاع قرار دهد. بنابراین هنوز هم ضد سران قبایل و شراره گران آنها است. البته در سبونی بلوچ (مردم) ضد دشمنی فرق میکنند. سران قبایل بلوچ متأثر از جنگ غرب هستند در نتیجه نسبت به ما هم و ما در سیم سمپاتی دارند و به طور ذهنی طرفدار شوروی. استقامتی از طرف این است که در صورت لزوم، مگر بلوچستان مستقل علیه افغانان انقلاب، پاکتان انقلاب و شوروی در ایران انقلاب ایجاد کند.

حالی سوال است که ما چه میسوزانیم، قبایل هر هم؟ و این مسئله مزر را -

۱- فرخ - اگر شوروی را بگرداند، انقلاب افغانان تبعیت شود، در این صورت آیا است
 ارتجاع، هدایای غنیمی از افغانان نخواهد بود؟ آینه را چه پیش بینی میکنند؟
 ۲- برابری - اگر در افغانان دولت مرکزی نبرد ضد باشد، قبایل آن کو از افغانان تبعیت

خواهند کرد. برای پاكستان مشکل بوده، هنوز هم صحت كه بتواند اين قبائل را عليه افغانان
برتاباند. آنها خنده را بهتر از افغانان و البته مي دانند تا پاكستان.
لازمين دليل بر خوردن با قبائل، بلكه بر خوردن مشرقي است. ما ضمن براتنگل جاري، روي مسائل خنده را
صديقم. براي ما مسئله ملي و مذهبي كو اوقاتا مسئله بيار كو است و بفرنج. مشكل ديگر ما هم اوست كه
تمام قبائل افغانان در سرحدات متقونه و متحرك.
حل مسئله قبائل هم بلكه مسئله جبر در مارگرم و پراشگر بچينس كو است. و ما اوقاتا فكر مي كنيم
در قبائل مسائل قبائلي، مسئله ملي و مذهبي با چنين دشواري هاي در عمل روبرو شويم. و الا الان چنين.